Муниципальный совет
6                      Муниципального образования муниципальный округ
созыв                                         Невская застава
2019г.-2024г.                      (Муниципальный совет МО Невская застава)
____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2020г                                                                                             N 09/42
г. Санкт-Петербург

[bookmark: _GoBack]О назначении Главного редактора и заключении Договора
печатного средства массовой информации
Муниципального Образования
Муниципальный округ Невская застава

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 "О средствах массовой информации", Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава», Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Поручить Местной Администрации Муниципального Образования Муниципальный округ Невская застава назначить Главного редактора печатного средства массовой информации газеты «Невская застава.
1. Поручить Местной Администрации Муниципального Образования Муниципальный округ Невская застава заключить Договор печатного средства массовой информации газеты «Невская застава» с Главным редактором.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.

Глава муниципального образования:                                                          П.К. Карпов